
Одговор: Во однос на бараните податоци од точката еден, истите се содржани во 
табеларниот преглед во прилог: 
 

Број на предмет Датум на прием Датум на одлучување 
Февруари 2021 година 

У.бр.140/2019 09.10.2019 04.02.2021 

У.бр.178/2020 08.05.2020 04.02.2021 

У.бр.226/2020 26.06.2020 04.02.2021 

У.бр.265/2020 14.09.2020 04.02.2021 

У.бр.313/2020 04.12.2020 04.02.2021 

У.бр.118/2019 07.08.2019 10.02.2021 

У.бр.164/2019 24.12.2019 10.02.2021 

У.бр.290/2019 16.10.2020 10.02.2021 

У.бр.1/2020 02.01.2020 17.02.2021 

У.бр.13/2020 21.02.2020 17.02.2021 

У.бр.248/2020 30.08.2020 17.02.2021 

У.бр.275/2020 21.09.2020 17.02.2021 

У.бр.300/2020 02.11.2020 17.02.2021 

У.бр.322/2020 21.02.2020 17.02.2021 

У.бр.15/2020 25.02.2020 24.02.2021 

У.бр.29/2020 06.03.2020 24.02.2021 

У.бр.106/2018 17.09.2018 24.02.2021 

У.бр.179/2020 13.05.2020 24.02.2021 

У.бр.271/2020 14.05.2020 24.02.2021 

У.бр.294/2020 20.10.2020 24.02.2021 

У.бр.299/2020 28.10.2020 24.02.2021 

 

Број на предмет Датум на прием Датум на одлучување 

Март 2021 година 

У.бр.165/2019 25.12.2019 03.03.2021 

У.бр.273/2020 15.05.2020 03.03.2021 

У.бр.35/2020 13.03.2020 10.03.2021 

У.бр.174/2020 30.04.2020 10.03.2021 

У.бр.278/2020 22.09.2020 10.03.2021 

У.бр.317/2020 15.12.2020 10.03.2021 

 
 



Број на предмет Датум на прием Датум на одлучување 

Април 2021 година 

У.бр.19/2021 02.02.2021 21.04.2021 

У.бр.22/2019 15.01.2019 21.04.2021 

У.бр.247/2020 19.08.2020 21.04.2021 

У.бр.310/2020 01.12.2020 21.04.2021 

У.бр.311/2020 03.12.2020 21.04.2021 

У.бр.7/2021 17.01.2021 21.04.2021 

У.бр.284/2020 01.10.2020 21.04.2021 

У.бр.27/2021 08.02.2021 28.04.2021 

У.бр.11/2021 20.01.2021 28.04.2021 

У.бр.1/2021 04.01.2021 28.04.2021 

У.бр.16/2020 25.02.2020 28.04.2021 

У.бр.83/2019 10.05.2019 28.04.2021 

У.бр.32/2021 02.03.2021 28.04.2021 

У.бр.220/2020 22.06.2020 28.04.2021 

У.бр.321/2021 21.12.2020 28.04.2021 

 
 Поради настанатата состојба со пандемијата во Република Северна 
Македонија, Уставниот суд не одржува конференции со медиумите, меѓутоа е во 
постојана комуникација со истите, информирајќи ги за тековното работење на 
Судот. 
 
 До Уставниот суд на Република Северна Македонија во период од 01.02.2021 
година до 30.04.2021 година, поднесени се вкупно 5 барања за слободен пристап 
до информации од јавен карактер и на истите е позитивно одговорено. Во 
наведениот период, не се издадени збирки на одлуки на Уставниот суд. 
 


